7) Dla przeyrzenia na tey realności ciężarów i praw, chęć kupienia mający do Tabeli mieyskiej, zaś względem podatków i danin do główney kassy mieyskiej i filialney odsyłać się.

We Lwowie d. 10. Maia 1828.

(3)

### E d i c t u m.

Nro. 116. Per Magistratum Regiæ ac liberæ Civitatis Starosol publice notum redditur, quod domus lignea cum fundo hio in suburbio superiori Starosoliensi sub Nro. Con. 159. sito, Basilii et Constantiæ conjugum Milkiewiczze propria pro Summa 40 flrh. M. C. officiose aestimata in satisfactionem Summæ 110 flr. V. V. tum litis expensarum in quota 4 fl. 15 xr. M. C. in via executionis causatarum Judæo Wolf Jakob debitarum, in tribus terminis, nempe: 27. Junii, 25. Julii et 29. Augusti 1828 semper hora 10 mat. in Cancellaria Magistratus hujatis per publicam licita-

tionem plus offerenti disvendetur sub sequentibus conditionibus:

a) Praetium fisci ponitur aestimationis praetium 40 fl. M. C.

b) Quilibet emendi cupidus nomine vadii totam partem praetii ante licitationem deponet.

c) Plurimum offerens summam quam offeret intra spatium 14 dierum a die approbati actus licitationis computandam ad Depositum Judiciale comportet.

d) Post comportatum per plurimum offerentem praetium liciti Decretum proprietatis eidem extradetur a die autem hac quo proprietatem emens aquiret ex empto domo cum fundo omnes contributiones et onera publica ferenda habeat.

e) Judaei ab hac licitatione exclusi sunt. Starosol die 29. Maji 1828. (3)

### E d i c t u m.

Dro. 851. Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnopol omnibus et singulis quorum interest notum redditur, domum sub Nro. 254/241. Tarnopoli sitam, ad massam successorialem Judaei Lezb Eitelberg spectantem, et ad quotam 158 flr. 40 xr. M. C. aestimatam ad instantiam Aronis Frenkel judicialiter constituti Curatoris surdo mutae Hessel Eitelberg in satisfactionem quotae 100 Rublorum in tribus terminis, utpote: die 30. Junii, 31. Julii et 29. Augusti 1828 semper hora 3 pomerid. per publicam licitationem vendendam fore. Omnes itaque emendi cupidi invitantur cum eo ut se vadio per 10/100 provideant, ratione vero conditionum licitationis et actus detaxationis in hujati gremiali Registratura necessariam informationem capiant.

Ex Sessione Magistratus, Tarnopoli die 3. Maji 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 539. Per Magistratum Circularis Civitatis Ressoviae notum redditur domum Ressoviae sub Nro. 267. sitam, ad olim Judaeum Berl Weissberg spectantem pro satisfactione Summae 500 flr. V. V. c. s. c. per Judaeos Abraham Obrach et Isaak Lewko evictae, Mechel Wittemberg pro Summa 600 fl. V. V. disvenditam, periculo et impendio conditiones non adimplentis Judaei Mechel Wittemberg in terminis 13. et 26. Junii tum 8. Julii a. o. semper hora 9 matutina in hujati Cancellaria plurimum et etiam infra praetium 600 fl. V. V. offerenti publice disvendendam foro, pro quibus terminis liciti cupidi 10/100 vadio provisi invitantur. — Reliquae condi-